
　お取引先様各位 令和5年11月　吉日

株式会社テレホンリース

年末年始休業のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、年末・年始の当社休業を下記の通りご案内申し上げます。

休業期間　　12月30日（土）～1月4日（木）
　
年内出荷の最終締め切り　　12月27日（水）午前中まで

12月27日（水）午後よりのご注文に関しましては1月5日（金）から随時出荷させて頂きます。
年末はご注文が例年大変混み合ってまいりますので通常より納品までのお時間が
かかってしまう恐れがあります。お早めにご注文頂けますようご配慮をお願い
申し上げます。
また年始の出荷に関しても納品までにお時間がかかる場合もございますのでご了承お願い致します。

　　　　　　　敬具

記

12月27日（水） 12月28日（木） 12月29日（金） 12月30日（土）から1月4日（木） 2024年1月5日（金）以降
受注 〇 ○ ○ ○ 〇
出荷 ○（午前） × × × ○
電話 ○ ○ ○ × ○
入荷受付 ○ ○（午前） × × ○（午前）


